

19th August, 2025

**National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla-Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051**

**BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001**

**The Luxembourg Stock Exchange
35A Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg.**

**London Stock Exchange Plc
10 Paternoster Square
London EC4M 7LS**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication regarding “100 days Campaign - Saksham Niveshak”

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today (i.e. 19th August, 2025), in the Newspapers (including e-Newspapers) viz. Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi), Mumbai editions, *inter alia* informing about the Investor Education and Protection Fund Authority's (IEPFA) “100-Days Campaign-Saksham Niveshak”.

This information is also being uploaded on the Company's website at <https://www.mahindra.com>.

Thanking you,

Yours sincerely,

For MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED

SAILESH KUMAR DAGA
COMPANY SECRETARY

Encl.: as above

Rise
mahindra

MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.
CIN: L65990MH1945PLC004558 | Tel: +91 22 68975500
Website: www.mahindra.com | Email: investors@mahindra.com

NOTICE

100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" - for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent Transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Notice is hereby given to the Shareholders of Mahindra and Mahindra Limited ("your Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA") letter dated 16th July, 2025, your Company has started a 100 day campaign "Saksham Niveshak" starting from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. During this campaign all the shareholders who have not claimed their dividends or have not updated their KYC & nomination details or face any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. Kfin Technologies Limited at their address Plot No. 31 & 32, Selenium Building, Tower B, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500 032, or at Email Id - airward.ris@kfin.tech, or on Tel.: 040-6716 1509 or call KFinTech's toll free No.: 1800-3094-001 and further e-mail to be send to the company at e-mail Id: investors@mahindra.com.

The shareholders may further note that this campaign has been started proactively and specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information etc. and claim their unpaid/unclaimed Dividend in order to prevent their shares and dividend amount from being transferred to the IEPFA.

For Mahindra and Mahindra Limited

Place: Mumbai
Date: 19th August, 2025

Sd/-
Salleesh Kumar Daga
Company Secretary



मुंबई, मंगळवार, १९ ऑगस्ट २०२५

Rise
mahindra

महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड

नोंदीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई - ४०० ००१.
कंपनी ओळख क्रमांक : एल६५९९०एमएच१९४५पीएलसी००४५५८ ब्राब्रनी : +९१ २२ ६८९७५५००
वेबसाइट : www.mahindra.com | ईमेल : investors@mahindra.com

सूचना

१०० दिवसांची मोहीम- "सक्षम निवेशक" केवायसी आणि इतर संबंधित अपडेट आणि भागधारकांच्या सहभागासाठी जेणेकरून न भरलेले/दावा न केलेले साधनां गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी ("आयईपीएफ") मध्ये हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्यासाठी

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण ("आयईपीएफ"), कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय ("एमसीए") पत्र दिनांक १६ जुलै, २०२५ यांच्या अनुपालनांतर्गत महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड ("तुमची कंपनी") च्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, तुमच्या कंपनीने दिनांक २८ जुलै, २०२५ पासून दिनांक ०६ नोव्हेंबर, २०२५ पर्यंत १०० दिवसांची मोहीम "सक्षम निवेशक" सुरू केली आहे. सदर मोहीम कालावधीदरम्यान ज्या भागधारकांनी आपल्या साधनांचा दावा केलेला नाही किंवा आपला केवायसी व नामांकन तपशील अद्ययावत केलेला नाही किंवा दावा न केलेल्या साधनां व शेअर्ससंदर्भात काही अडथळांना सामना करीत असतील अशा सर्व भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्झॅक्शन एजेंट ("आरटीए") अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड, त्यांचा पत्ता प्लॉट क्र. ३१ व ३२, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकमगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०० ०३२ येथे लिहावे किंवा airward.ris@kfin.tech येथे ईमेल वर किंवा दूरध्वनी क्र. ०४०-६७१६ १५०९ वर संपर्क साधावा किंवा केफिनटेक यांचा टोल फ्री क्र. १८०० ३०९४ ००१ वर संपर्क साधावा व पुढे कंपनीला investors@mahindra.com या ईमेल आयडीवर ईमेल पाठवता येईल.

भागधारकांनी हे देखील लक्षात ठेवावे की, ही मोहीम सक्रीयपणे आणि विशेषतः भागधारकांपर्यंत त्यांचे केवायसी बँक तपशील नामनिर्देश घ्यावी आणि संपर्क माहिती इत्यादी अद्यावत करण्यासाठी आणि त्यांचे शेअर्स आणि साधनां रक्कम आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्यासाठी त्यांच्या न भरलेल्या/न दावा केलेल्या साधनांचा दावा करण्यासाठी सुरू करण्यात आली आहे.

महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड करिता
सही/-
सैलेश कुमार डागा
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १९.०८.२०२५